[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 апреля 2020 года                                                                            № 563

Об утверждении перечня должностных лиц
администрации города Югорска, уполномоченных

на осуществление проверочных мероприятий
по соблюдению мер, установленных муниципальными

нормативными правовыми актами города Югорска

и нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 05.04.2020 № 36-оз «О внесении изменения в статью 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об административных правонарушениях», Уставом города Югорска, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения при введении режима повышенной готовности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации города Югорска, уполномоченных, на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных муниципальными нормативными правовыми актами города Югорска и нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в связи с ведением в автономном округе режима повышенной готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением короновирусной инфекции (СОVID-19), согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, но не ранее 16.04.2020.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Югорска (Д.А. Крылова).

Глава города Югорска

                   А.В. Бородкин
Приложение
к постановлению
администрации города Югорска
от 14 апреля 2020 года  № 563
Перечень

должностных лиц администрации города Югорска, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных муниципальными

нормативными правовыми актами города Югорска и нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	№ п/п
	Наименование должностного лица администрации города Югорска

	1
	Начальник отдела по контролю за соблюдением законодательства и муниципальных правовых актов управления контроля администрации города Югорска

	2
	Специалист - эксперт отдел по контролю за соблюдением законодательства и муниципальных правовых актов управления контроля администрации города Югорска

	3
	Начальник отдела по организации деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Югорска

Лист согласования проекта постановления

«О перечне должностных лиц администрации города Югорска  уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными правовыми актами автономного округа и муниципальными правовыми актами»
	Подпись лица, передающего документ
	Наименование должности лица,

визирующего документ
	согласование  документа
	подпись

согласовавшего лица
	Расшифровка подписи

	дата поступления
	дата согласования

	И.о. начальника управления контроля администрации города Югорска

	З.А. Искандарова

	Заместитель главы  города

	Т.И. Долгодворова

	Начальник юридического управления

	А.С. Власов

	Первый заместитель главы города

	Д.А. Крылов

	начальник отдела по контролю за соблюдением законодательства и муниципальных правовых актов управления контроля тел.5-00-90 (вн.243)

	Д.Н. Яковлев